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l.dz. 5327/PIM/12/20/AP/2020-270             

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac 

budowlanych wraz z opracowaniem projektów wykonawczych dla zadania: 

Rozbudowa ul. Św. Marcin na odcinku pomiędzy ul. Ratajczaka i Alejami 

Marcinkowskiego wraz z przebudową fragmentu Alei Marcinkowskiego na 

odcinku od ul. Św. Marcin do Pl. Wolności” - postępowanie numer 

PIM/07/20/ZP39/2020-270.  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z  2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający 

informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, za najkorzystniejszą ofertę uznana została ważna oferta:  

 

- Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: Lider: TORMEL  

Sp. z o.o. ul. Przemyska 5 61-324 Poznań oraz Partner: TERLAN Sp. z o.o. ul. Lutycka 

95, 60-478 Poznań – oferta z ceną brutto: 49.973.015,34 zł. (60,00 pkt), okresem 

gwarancji / rękojmi: 60 miesięcy (10,00 pkt), skróceniem terminów Etapów lub 

Podetapów o 30 dni (15,00 pkt), Doświadczeniem Kierownika budowy – 2 roboty 

budowlane (15,00 pkt) – razem 100,00 punktów. 

Wykonawcy w postępowaniu 

poprzez www.pim.poznan.pl  

http://www.pim.poznan.pl/
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Punktacja ofert (Zestawienie zgodne z kryteriami i ich wagami): 

a) cena (C) – waga 60% 

b) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 10% 

c) skrócenie terminu zakończenia Etapów lub Podetapów robót budowlanych (ST) – 
waga 15% 

d) doświadczenie Kierownika Budowy (KB) – waga 15% 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Cena  

(zł brutto) 

 

PKT 

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 

(miesiące) 

 

PKT 

Skrócenie 
terminów 

Etapów lub 
Podetapów 
(TAK / NIE 

dni) 

 

PKT 

Doświadczenie 
KB zgodnie  

z SIWZ 

(roboty bud.) 

 

PKT 

RAZEM 

 

PKT 

1 

 

Budimex S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 01-204 
Warszawa 

e-mail: 
daniel.palczewski@budimex.pl  

 

54.307.458,86 

 

55,21 

60 

 

10,00 

TAK 

 

a) 30 

b) 30 

 

15,00 

2 

 

15,00 

95,21 

2 

 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się   

o udzielenie zamówienia: 

Lider: TORMEL Sp. z o.o. 

ul. Przemyska 5 61-324 
Poznań 

e-mail: biuro@tormel.pl  

Partner: TERLAN Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań 

e-mail: biuro@terlan.pl  

 

49.973.015,34 

 

60,00 

60 

 

10,00 

TAK 

 

a) 30 

b) 30 

 

15,00 

2 

 

15,00 

100,00 
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Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1) Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego nie może zostać zawarta przed upływem 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało 

przesłane w inny sposób. 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 
Sprawę prowadzi: Artur Pieczykolan Koordynator ds. Zam. Publ. Tel. +48 519 351 454 e-mail: 
artur.pieczykolan@pim.poznan.pl  
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